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РЕШЕНИЕ  
За одобрување на  

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА  
 

Се одобрува Проект за Инфраструктура согласно 
член 52 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ. 199/14 и 
44/15) на:  
Проект за инфраструктура за Нов 10(20) 
кабелски вод со с. Грешница (КО Грешница, 
КО Грешница ВГР, КО Лешница) - Општина 
Кичево со техн. Бр. 0302-31/20 од април 2020 
год за инвеститорот ЕВН -КЕЦ Кичево, изработен 
од Друштво за инжинеринг, производство, 
промет и услуги МЕХАНОТЕХНИКА увоз - извоз 
Битола ДООЕЛ. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Општина Кичево согласно Годишната програма 
за изработка на Проекти за Инфраструкура го 
одобрува: Проект за инфраструктура  за Нов 
10(20) кабелски вод со с. Грешница (КО 
Грешница, КО Грешница ВГР, КО Лешница) - 
Општина Кичево на инвеститорот ЕВН- КЕЦ 

Кичево. 
 
Во прилог на барањето достави: 

1. Проект за инфраструктура  за Нов 10(20) 
кабелски вод со с. Грешница (КО 
Грешница, КО Грешница ВГР, КО 
Лешница) - Општина Кичево со техн. Бр. 
0302-31/20 од април 2020 год;  

2. Извештај од извршена стручна ревизија 
на Проект за инфраструктура  за Нов 
10(20) кабелски вод со с. Грешница (КО 
Грешница, КО Грешница ВГР, КО 
Лешница) - Општина Кичево со техн. Бр. 
09-09/87 од 23.04.2020 год, извршена од 
ДППТУ ФОРМИ Јорго ДООЕЛ Битола; 

3. Извод од урбанистички план на 
с.Грешница, со бр. 10-13/73 од 12.02.2020 
год.; 

4. Мислење од Управата за заштита на 
животна средина при Министерството за 
заштита на животна средина и просторно 
планирање бр. 11-9692/2 од 06.12.2012; 

5. Геодетски Елаборат за геодетски работи 
за посебни намени –Ажурирана геодетска 
подлога за КО Грешница,КО Лешница,КО 

   
AKTVENDIM 

Për miratimin e  
PROJEKTIT PËR INFRASTRUKTURË 

 
Miratohet Projekti për infrastrukturë, në pajtim 
me nenin 52 nga Ligji për planifikim urbanistik 
dhe hapësinor (“Gaz. zyrtare e RM-së” 199/14 
dhe 44/15) të: 
Projektit për infrastrukturë për përcjellës të 
ri kabllovik 10(20) me fsh. Greshnicë (KK 
Greshnicë, KK Greshnicë JRN, KK Leshnicë) – 
Komuna e Kërçovës me nr. tek. 0302-31/20 
nga prill i vitit 2019 për investitorin ENV- NJEK 
Kërçovë, përgatitur nga Shoqëria për inxhinjeri, 
prodhimtari, qarkullim dhe shërbime 
“MEHANOTEHNIKA” import-eksport Manastir 
SHPKNJP.  

ARSYETIM 
     
Komuna e Kërçovës në pajtim me Programin 
vjetor për hartimin e Projektit për 
Infrastrukturë e miraton:  Projektit për 
infrastrukturë për përcjellës të ri kabllovik 
10(20) me fsh. Greshnicë (KK Greshnicë, KK 
Greshnicë JRN, KK Leshnicë) – Komuna e 
Kërçovës të investitorit ENV -NJEK Kërçovë. 
 
Në shtojcë të kërkesës dorëzoi: 
1. Projekt për infrastrukturë  për përcjellës të 

ri kabllovik 10(20) me fsh. Greshnicë (KK 
Greshnicë, KK Greshnicë JRN, KK Leshnicë) 
– Komuna e Kërçovës, me nr. tek. 0302-
31/20, nga prilli i vitit 2020; 

2. Raport nga revizioni i kryer profesional i 
Projektit për infrastrukturë për përcjellës 
të ri kabllovik 10(20) me fsh. Greshnicë 
(KK Greshnicë, KK Greshnicë JRN, KK 
Leshnicë) – Komuna e Kërçovës, me 
nr.tek.09-09/87, të dt. 23.04.2020, të kryer 
nga “DPPTU” “FORMI Jorgo” ShPKNjP 
Manastir; 

3. Çertifikatë nga plani urbanistik i fsh. 
Greshnicë, me nr. 10-13/73, të dt. 
12.02.2020; 

4. Mendim nga Drejtoria për mbrojtje të 
mjedisit jetësor përgjatë Ministrisë për 
mbrojtje të mjedisit jetësor dhe planifikim 
hapësinor nr.11-9692/2, të dt. 6.12.2012. 

5. Elaborat gjeodezik për punë gjeodezike për 
qëllime të posaçme – Shtresë të azhuruar 
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Грешница – вон град со бр.08-14/4-20 
изработен од Друштво за геодетски 
работи  ГЕО АД ИНЖЕНЕРИНГ  Дооел 
Битола; 

6. Извадок на податоци од катастар на 
земјиште за поседовен лист бр 89 КО 
Грешница од Агенција за катастар на 
недвижности од 07.07.2020; 

7. Извадок на податоци од катастар на 
земјиште за поседовен лист бр 192 КО 
Грешница од Агенција за катастар на 
недвижности од 07.07.2020; 

8. Проектна програма за изработка на 
Проект за инфраструктура за Нов 10(20) 
кабелски вод со с. Грешница (КО 
Грешница, КО Грешница ВГР, КО 
Лешница) - Општина Кичево бр.03-4/2 од 
03.03.2020; 

9. Барање за одобрување на проект за 
инфраструктура.  

 
По службена должност органот прибавил: 
 

1. Позитивно мислење издадено од АКН за 
утврдена состојба со бр.0939-8742/3 од 
25.08.2020, Скопје за извршено 
споредување на податоци од доставениот 
ПИ со податоци од катастарски план. 

 
Проект за инфраструктура  за Нов 10(20) 
кабелски вод со с. Грешница (КО Грешница, КО 
Грешница ВГР, КО Лешница) - Општина Кичево, е 
доставен преку информацискиот систем е-
урбанизам со бр. 29616 од 03.06.2020 год.  
 
Бр. / Nr.  10-1988 
23.09.2020 
 

gjeodezike për KK Greshnicë, KK Leshnicë, 
KK Greshnicë – jashtë qytetit, me nr.08-
14/4-20, përgatitur nga Shoqëria për punë 
gjeodezike “GEO SHA INZHENERING” 
ShPKNjP Manastir; 

6. Ekstrakt të të dhënave nga kadastri i tokës 
për listë të posedimit nr. 89 KK Greshnicë 
nga Agjencia për kadastër të 
patundshmërive të dt. 7.07.2020. 

7. Ekstrakt të të dhënave nga kadastri i tokës 
për listë të posedimit nr. 192 KK Greshnicë 
nga Agjencia për kadastër të 
patundshmërive të dt. 7.07.2020. 

8. Program projektues për përpunimin  e 
Projektit për infrastrukturë për përcjellës 
të ri kabllovik 10(20) me fsh. Greshnicë 
(KK Greshnicë, KK Greshnicë JRN, KK 
Leshnicë) – Komuna e Kërçovës nr.03-4/2 
nga dt. 03.03.2020. 

9. Kërkesë për miratimin e projektit për 
infrastrukturë. 

 
Sipas detyrës zyrtare, organi siguroi: 
 
1.  Mendim pozitiv të dhënë nga AKP për 

gjendjen e përcaktuar me nr. 0939-8742/3 e 
dt. 25.08.2020, Shkup për krahasim të 
realizuar të të dhënave të paraqitura nga PI 
me të dhëna nga plani kadastral. 

 
Projekt për infrastrukturë për rregullimin e kejit 
dhe  shtratit të lumit Sushica dhe përmbajtje 
përbërëse në qytetin e Kërçovës, Komuna e 
Kërçovës, është dorëzuar përmes sistemit e-
urbanizëm me nr. 29616 nga dt. 03.06.2020. 
 
 

 

 

   Општина Кичево / Komuna e Kërçovës 
Градоначалник / Kryetari i Komunës                            

   Fatmir Dehari  
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